



**SERVIZIO DI PULIZIA MANUTENTIVA DELLE RETI FOGNARIE GESTITE DA
AUSINO SPA, CONCERNENTE PULIZIA, CARICAMENTO, PRELIEVO,
TRASPORTO E SMALTIMENTO FINALE DI RIFIUTI DI CUI AI CODICI CER
190802, 200304, 200306
CIG: 77170051FC**

N. 4

ELABORATO:

COMPUTO METRICO

Dicembre 2018

Rev. 00

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Massimo Martucciello**

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								0,00
1 MAN.01 (M)	Compenso orario operaio F.I.S.E. (costo base liv. 3A) comprese spese generali e utile d'impresa, per operatore aggiuntivo specificatamente richiesto dalla S.A.	1,000			100,000	100,00		
	Sommano h :					100,00	34,47	3.447,00
2 URG.01 (M)	Sovrapprezzo per interventi eseguiti in giorni prefestivi, festivi ed in ore notturne (intese dalle ... ne feriali fuori dal normale orario di Lavoro (dalle 20 alle ore 22), conteggiato ad ore per l'operatore aggiuntivo e per gli operatori del canal-jet	1,000			200,000	200,00		
	Sommano h :					200,00	8,62	1.724,00
3 CANJET.01 (M)	Nolo di canal-jet (autobotte combinata), vuota da liquidi e da materiali solidi, con capacità acque ... o codice della strada necessaria per garantire la sicurezza del traffico stradale ed ogni ulteriore onere necessario. A trazione semplice o integrale	1,000			200,000	200,00		
	Sommano h :					200,00	118,22	23.644,00
4 CANJET.02 (M)	Nolo di canal-jet (autobotte combinata), vuota da liquidi e da materiali solidi, con capacità acque ... o codice della strada necessaria per garantire la sicurezza del traffico stradale ed ogni ulteriore onere necessario. A trazione semplice o integrale	1,000			400,000	400,00		
	Sommano h :					400,00	128,08	51.232,00
5 REP.01 (M)	Compenso per chiamata in pronto intervento (operatività entro 1 ora) in orario normale, notturno, prefestivo e festivo	1,000			180,000	180,00		
	Sommano cad :					180,00	147,84	26.611,20
6 SMAL.01 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale in impianti autorizzati dei rifiuti speciali provenienti dagli strutture ed infrastrutture oggetto del servizio, consistenti in sabbie (CER 190802).	1,000			5,000	5,00		
	Sommano t :					5,00	220,48	1.102,40
7 SMAL.02 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale in impianti autorizzati dei rifiuti speciali provenienti dagli strutture ed infrastrutture oggetto del servizio, consistenti in rifiuti dalla pulizia delle fognature (CER 200306).							
A RIPORTARE :								107.760,60

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								107.760,60
		1,000			90,000	90,00		
	Sommano t :					90,00	220,48	19.843,20
8 SMAL.03 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale in impianti autorizzati dei rifiuti speciali provenienti dagli strutture ed infrastrutture oggetto del servizio, consistenti in fanghi dalla pulizia delle fosse settiche (CER 200304).							
		1,000			10,000	10,00		
	Sommano t :					10,00	66,80	668,00
9 ONERI SICUREZZA (M)	Recinzioni, nastri segnaletici, barriere, coni, transenne, cartellonistica per cantieri stradali, impianto semaforico mobile, illuminazioni mobili per cantiere, DPI, imbracature, dispositivi anticaduta, riunioni informative sui rischi, ecc							
		1,000				1,00		
	Sommano corpo :					1,00	4.800,00	4.800,00
T O T A L E :								133.071,80

Totale lavorazioni A CORPO	€ 0,00
Totale lavorazioni A MISURA	€ 128.271,80
Importo Manodopera	€43.118,20
Importo Sicurezza di Fase	€0,00
Importo Sicurezza Generale	€0,00
Importo Sicurezza Speciale	€4.800,00
Totale Progetto	€133.071,80

QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE

Totale Lavorazioni	€ 128.271,80
Totale Sicurezza Ordinaria	€ 0,00
Totale Sicurezza Speciale	€ 4.800,00
Totale Sicurezza	€ 4.800,00
Totale Progetto	€ 133.071,80

QUADRO RIEPILOGATIVO DELLA SICUREZZA

Totale Sicurezza Ordinaria	€ 0,00
Di cui sicurezza generale	€ 0,00
Totale Sicurezza Speciale	€ 4.800,00
Totale Sicurezza	€ 4.800,00

Data,

Il tecnico